והחשבון המיוחד כאמור יישא ריבית פיגורים כמפורט בתנאי הניהול.
6. פרעון מוקדם

אנו נהיה רשאים לסלק את האשראי )קרן וריבית( לפני מועד הפירעון המוסכם, בכפוף לתשלום עמלות פירעון מוקדם ולתנאים נוספים שיהיו מקובלים
בבנק כמפורט בתנאי הניהול.

סעיף 13)ב( לחוק המשכון, תשכ"ז - 1967 וכן כל סעיף שיבוא במקומו, לא יחול על הפירעון המוקדם.
7. העברה של זכויות ו/או חובות באשראי

מבלי לגרוע מהאמור בתנאי הניהול ולהסרת ספק, הבנק רשאי מעת לעת למסור לצד שלישי עמו הבנק התקשר בהסכם להעברה של זכויות ו/או חובות
באשראי )לרבות באמצעות מכירה, השתתפות, גידור סיכון או כל דרך אחרת(, כל מידע שיהיה דרוש לדעת הבנק בקשר להסכם הנ"ל, לרבות מידע אשר עשוי